
ОДМ Могилевской области по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 2003-

2004 гг.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

22-24.06.2020г.



1 кат. г. Могилев

НК г.Гомель

НК г. Могилев

с/п г. Могилев

место Команда Очки

1 Могилев 199

2 Бобруйск 116

место Команда Очки

1 Кричев 81

2 Шклов 64

3 Климовичи 11

4 Быхов 8

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты (Район)

Зам. главного секретаря: Леванцова А.В.

Командные результаты (Город)

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

258

289

656

256

Тарасов Александр

Дворников Владислав

Алисеев Владимир

Володькин Роман

Могилев 47,2 3 8

Забег 1 Начало: 18:00 23.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

258

289

656

256

Тарасов Александр

Дворников Владислав

Алисеев Владимир

Володькин Роман

Могилев к 47,2



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

261

664

299

256

Кириенко Алина

Федорова Юлия

Чернякова Александра

Волкова Валерия

Могилев 52,5 2 8

Забег 1 Начало: 18:10 23.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

261

664

299

256

Кириенко Алина

Федорова Юлия

Чернякова Александра

Волкова Валерия

Могилев к 52,5



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 289 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 14,9 1 8 Шумилова

2 656 Алесеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,6 2 7 Бр.Пекарских

3 258 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,7 2 6 Семенов,Гущо

4 284 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 34,3 б/р л Синкевич Т.В.

Забег 1 Начало: 15:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 289 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 14,9 к

4 656 Алесеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,6 к

3 258 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,7 к

5 284 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 34,3 л

Результат

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 14,9 1 8 Рыльцов

2 282 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,2 1 7 Бр.Пекарских

73 Селицкая Александра 03.04.2002 МЦОР Могилев 15,0 1 в/к Климов А.В.

23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 299 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 14,9 к

5 73 Селицкая Александра 03.04.2002 МЦОР Могилев 15,0 в/к

3 282 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,2 к

2 23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS в/к

Результат

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Заблоцкий Артём 13.05.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 54,4 КМС 8 Сугако, Мурашко

2 268 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,7 2 7 Ковалевская, Мурашко

3 656 Алесеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.02,7 2 6 Семенов,Гущо

Забег 1 Начало: 13:00 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 255 Заблоцкий Артём 13.05.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 54,4 к

2 268 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 1.00,7 к

3 656 Алесеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.02,7 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.04,7 1 8 Рыльцов

Забег 1 Начало: 12:40 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 299 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.04,7 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 654 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР Могилев 6.24,2 - л Шпаковский, Юденков

2 261 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 7.00,6 - л Рыльцов, Юденков

Забег 1 Начало: 16:45 23.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 654 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР Могилев 6.24,2 л

1 261 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 7.00,6 л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичи ДЮСШ DNF - к Андриевский,Салсанов, Шляхтенко

308 Дадалева Диана 13.08.2003 Кричев СДЮШОР DNF - л Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 16:55 23.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичи ДЮСШ DNF к

2 308 Дадалева Диана 13.08.2003 Кричев СДЮШОР DNF л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,4 12,2 3 л Шункевич Н.В.

2 140 Журавлев Эдгар ..2005 "Олимп" Бобруйск 12,4 12,4 3 л Николаенко В.В.

3 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,6 12,6 3 л Донской В.М.

4 229 Ковика Георгий ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,2 13,3 1юн л Николаенко В.В.

5 292 Чигилейчик Егор ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,9 13,9 2юн л Николаенко В.В.

6 213 Козлов Роман ..2007 "Олимп" Бобруйск 14,0 15,1 2юн л Николаенко В.В.

7 307 Косенков Константин 15.04.2004 Кричев СДЮШОР 14,1 2юн 8 Бочков Н.Л.

311 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 Кричев СДЮШОР DQ #Н/Д к Пригоникер,Сугако

Баранов Богдан 22.08.2001 МЦОР Могилев 11,0 1 в/к Фещенко Л.А.

Ященко Егор 16.08.2001 МЦОР Могилев 11,1 1 в/к Фещенко Л.А.

Мирошниченко Киррил 39157 "Олимп" Бобруйск 12,5 3 в/к Николаенко В.В.

10 Бобрик Артур ..2007 "Олимп" Бобруйск 12,6 3 в/к Николаенко В.В.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,2 л 12,4

4 140 Журавлев Эдгар ..2005 "Олимп" Бобруйск 12,4 л 12,4

5 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,6 л 12,6

6 229 Ковика Георгий ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,3 л 13,2

2 292 Чигилейчик Егор ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,9 л 13,9

1 213 Козлов Роман ..2007 "Олимп" Бобруйск 15,1 л 14,0

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,4 л

5 229 Ковика Георгий ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,2 л

2 213 Козлов Роман ..2007 "Олимп" Бобруйск 14,0 л

3 307 Косенков Константин 15.04.2004 Кричев СДЮШОР 14,1 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 140 Журавлев Эдгар ..2005 "Олимп" Бобруйск 12,4 л

3 10 Бобрик Артур ..2007 "Олимп" Бобруйск 12,6 в/к

5 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,6 л

6 292 Чигилейчик Егор ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,9 л

4 311 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 Кричев СДЮШОР DQ к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Баранов Богдан 22.08.2001 МЦОР Могилев 11,0 в/к

4 Ященко Егор 16.08.2001 МЦОР Могилев 11,1 в/к

5 Мирошниченко Киррил 16.03.2007 "Олимп" Бобруйск 12,5 в/к

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

23.06.2020

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 228 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 13,0 2 8 Николаенко, Сугако

2 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 13,3 2 л Донской В.М.

3 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 13,4 13,5 2 7 Кузнецова, Азарова

4 119 Никитенко Лилия ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,6 13,6 2 л Николаенко В.В.

5 299 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 14,1 13,7 2 л Николаенко, Сугако

6 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,7 13,9 2 л Донской В.М.

7 232 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 14,3 3 л Синькевич Т.В.

8 177 Шепелевич Валерия ..2007 "Олимп" Бобруйск 14,4 3 л Николаенко В.В.

394 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Донской В.М.

99 Шевцова Екатерина ..2004 "Олимп" Могилев 12,9 1 в/к Вишневецкая С.Д.

279 Бородич Елизавета 10.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,9 1 в/к Дубицкая, Мурашко

Финал Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 228 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,0 к 13,3

4 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 л 13,3

5 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 13,5 к 13,4

6 119 Никитенко Лилия ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,6 л 13,6

1 299 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 13,7 л 14,1

2 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,9 л 13,7

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 228 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 к

4 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 13,4 к

5 177 Шепелевич Валерия ..2007 "Олимп" Бобруйск 14,4 л

2 394 Рудая Алёна 17.02.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 99 Шевцова Екатерина ..2004 "Олимп" Могилев 12,9 в/к

5 279 Бородич Елизавета 10.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,9 в/к

4 299 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 14,1 л

2 232 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 14,3 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,3 л

3 119 Никитенко Лилия ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,6 л

4 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 13,7 л

Результат

Пр.     W     Фин.    

W

23.06.2020

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СДЮШОР №2 23,5 22,7 1 8 Вяткин О.А.

2 289 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 24,1 24,2 2 7 Шумилова

3 1 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичи ДЮСШ 24,3 24,3 3 6 Шляхтенко, Кордабнёва

4 258 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилев СДЮШОР №2 25,2 24,5 3 5 Бр.Пекарских

208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 26,2 DNF(спр) 1юн л Шункевич Н.В.

360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 26,0 DNS 1юн л Донской В.М.

7 311 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 Кричев СДЮШОР 28,9 2юн 4 Пригоникер,Сугако

Финал Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 256 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СДЮШОР №2 22,7 к 23,5

4 289 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 24,2 к 24,1

5 1 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичи ДЮСШ 24,3 к 24,3

6 258 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилев СДЮШОР №2 24,5 к 25,2

1 208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNF(спр) л 26,2

2 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л 26,0

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 256 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СДЮШОР №2 23,5 к

2 289 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 24,1 к

4 1 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичи ДЮСШ 24,3 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 258 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилев СДЮШОР №2 25,2 к

4 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 26,0 л

2 208 Пискун Владислав 10.03.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 26,2 л

3 311 Земелькин Дмитрий 07.05.2003 Кричев СДЮШОР 28,9 к

Результат

Пр.     W     Фин.    

W

24.06.2020

24.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 27,2 26,4 1 8 Семенов,Гущо

2 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 28,8 28,0 2 7 Кузнецова, Азарова

3 298 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 29,0 28,1 2 л Николаенко, Сугако

364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,2 DNS 3 л Донской В.М.

232 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 29,7 DNS 3 л Синькевич Т.В.

368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 29,2 DNS 3 л Донской В.М.

7 177 Шепелевич Валерия ..2007 "Олимп" Бобруйск 30,7 3 л Николаенко В.В.

228 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNF(спр) #Н/Д к Николаенко, Сугако

119 Никитенко Лилия ..2007 "Олимп" Бобруйск DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

219 Ступень Дарья ..2005 "Олимп" Бобруйск DNS #Н/Д л Николаенко В.В.

279 Бородич Елизавета 10.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Дубицкая, Мурашко

Финал Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 261 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 26,4 к 27,2

4 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 28,0 к 28,8

5 298 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 28,1 л 29,0

1 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л 30,2

2 232 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л 29,7

6 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л 29,2

Забег 1 Начало: 10:45 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 232 Гордей Анастасия 22.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 29,7 л

4 177 Шепелевич Валерия ..2007 "Олимп" Бобруйск 30,7 л

3 228 Кричко Дарья 28.07.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNF(спр) к

5 119 Никитенко Лилия ..2007 "Олимп" Бобруйск DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 298 Бобкова Екатерина 14.04.2006 БГУОР Бобруйск 29,0 л

3 364 Кучумова Валерия 01.04.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 30,2 л

2 219 Ступень Дарья ..2005 "Олимп" Бобруйск DNS л

4 279 Бородич Елизавета 10.11.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 261 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 27,2 к

2 664 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 28,8 к

4 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 Бобруйск ДЮСШ № 1 29,2 л

Результат

Пр.     W     Фин.    

W

24.06.2020

24.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СДЮШОР №2 50,3 1 8 Вяткин О.А.

2 300 Костюченко Илья 02.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 51,1 1 7 Бр.Пекарских

3 255 Заблоцкий Артём 13.05.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 51,7 1 6 Сугако, Мурашко

4 1 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичи ДЮСШ 55,3 2 5 Шляхтенко, Кордабнёва

5 497 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 56,8 3 4 Бегунова Ж.В.

6 268 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 57,4 3 3 Ковалевская, Мурашко

Забег 1 Начало: 16:00 23.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Гришанов Иван 27.01.2004 Климовичи ДЮСШ 55,3 к

2 497 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 56,8 к

4 268 Дудаль Тимофей 24.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 57,4 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 256 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев СДЮШОР №2 50,3 к

5 300 Костюченко Илья 02.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 51,1 к

4 255 Заблоцкий Артём 13.05.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 51,7 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилев СДЮШОР №2 58,2 1 8 Бр.Пекарских

2 263 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,2 1 7 Донской, Мурашко

3 261 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.01,0 2 6 Семенов,Гущо

4 299 Бурдаева Вероника 17.07.2006 БГУОР Бобруйск 1.02,8 2 л Ковалевская, Сугако

3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS - л Пронев О.М.

46 Гайдук Владислава 15.06.2001 МЦОР Могилев 1.02,7 2 в/к Лымарев, Юденкова, бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 15:50 23.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 46 Гайдук Владислава 15.06.2001 МЦОР Могилев 1.02,7 в/к

3 299 Бурдаева Вероника 17.07.2006 БГУОР Бобруйск 1.02,8 л

2 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 280 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилев СДЮШОР №2 58,2 к

3 263 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 59,2 к

2 261 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.01,0 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 256 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР Могилев 2.00,1 1 л Самосейко, Юденков

2 278 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 2.01,9 1 8 Кузнецова, Азарова

3 654 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР Могилев 2.02,8 2 л Шпаковский, Юденков

4 285 Акиншев Даниил 16.03.2003 МГУОР Могилев 2.04,2 2 л Рыльцов, Юденков

5 497 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.20,9 3 7 Бегунова Ж.В.

6 136 Фролов Евгений ..2006 "Олимп" Бобруйск 2.21,3 1юн л Николаенко В.В.

7 140 Журавлев Эдгар ..2005 "Олимп" Бобруйск 2.23,6 1юн л Николаенко В.В.

8 233 Плевако Станислав ..2007 "Олимп" Бобруйск 2.45,1 3юн л Арсентьев А.А.

261 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 DNS - л Рыльцов, Юденков

292 Шепко Никита 08.03.2002 МГУОР Могилев 1.58,8 1 в/к Шумилова, Юденков

Забег 1 Начало: 11:30 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 292 Шепко Никита 08.03.2002 МГУОР Могилев 1.58,8 в/к

4 256 Скачков Владислав 03.09.2003 МГУОР Могилев 2.00,1 л

11 278 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 2.01,9 к

9 654 Тумаков Владислав 02.03.2003 МГУОР Могилев 2.02,8 л

5 285 Акиншев Даниил 16.03.2003 МГУОР Могилев 2.04,2 л

8 497 Подшивалов Вячеслав 07.09.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.20,9 к

1 136 Фролов Евгений ..2006 "Олимп" Бобруйск 2.21,3 л

2 140 Журавлев Эдгар ..2005 "Олимп" Бобруйск 2.23,6 л

3 233 Плевако Станислав ..2007 "Олимп" Бобруйск 2.45,1 л

10 261 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилев СДЮШОР №2 DNS л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Недашковская Юлия 03.04.2003 Шклов ДЮСШ 2.20,4 1 8 бр. Редьковых

2 263 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.21,2 1 7 Донской, Мурашко

3 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.35,5 3 л Пронев О.М.

303 Кривошеева Екатерина 14.05.2003 Кричев СДЮШОР DQ (142.4 (a) - к Барков С.В.

6 Крупенько Анна 20.04.2004 Шклов ДЮСШ DQ (142.4 (a) - л бр. Редьковых

7 Шелкова Мария 17.04.2004 Шклов ДЮСШ DQ (142.4 (a) - л бр. Редьковых

3 Шульгина Ксения 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (142.4 (a) - л Пронев О.М.

46 Гайдук Владислава 15.06.2001 МЦОР Могилев DNS - в/к Лымарев, Юденкова, бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 11:15 24.06.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Недашковская Юлия 03.04.2003 Шклов ДЮСШ 2.20,4 к

7 263 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.21,2 к

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 2.35,5 л

4 46 Гайдук Владислава 15.06.2001 МЦОР Могилев DNS в/к

2 6 Крупенько Анна 20.04.2004 Шклов ДЮСШ DQ (142.4 (a) л

3 7 Шелкова Мария 17.04.2004 Шклов ДЮСШ DQ (142.4 (a) л

5 303 Кривошеева Екатерина 14.05.2003 Кричев СДЮШОР DQ (142.4 (a) к

8 3 Шульгина Ксения 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (142.4 (a) л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 278 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 4.25,4 2 8 Кузнецова, Азарова

2 329 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 4.36,0 3 7 Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 16:30 23.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 278 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 4.25,4 к

2 329 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 4.36,0 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 

г.р.
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Недашковская Юлия 03.04.2003 Шклов ДЮСШ 4.50,1 1 8 бр. Редьковых; Юденков С.А.

2 262 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 4.53,8 1 7 Семенов,Гущо

3 668 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР Бобруйск 5.06,0 2 л Донской, Салсанов, Андриевский

303 Кривошеева Екатерина 14.05.2003 Кричев СДЮШОР DNS - к Барков С.В.

6 Крупенько Анна 20.04.2004 Шклов ДЮСШ DNS - л бр. Редьковых

7 Шелкова Мария 17.04.2004 Шклов ДЮСШ DNS - л бр. Редьковых

672 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР Бобруйск DNS - л Боскин,Салсанов, Андриевский

Забег 1 Начало: 16:20 23.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Недашковская Юлия 03.04.2003 Шклов ДЮСШ 4.50,1 к

7 262 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 4.53,8 к

5 668 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР Бобруйск 5.06,0 л

2 6 Крупенько Анна 20.04.2004 Шклов ДЮСШ DNS л

3 7 Шелкова Мария 17.04.2004 Шклов ДЮСШ DNS л

4 303 Кривошеева Екатерина 14.05.2003 Кричев СДЮШОР DNS к

6 672 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР Бобруйск DNS л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 10.20,3 3 8 Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 12:05 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 329 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 10.20,3 к



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 10.52,8 2 8 Семенов,Гущо

2 668 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР Бобруйск 11.24,6 2 л Донской, Салсанов, Андриевский

2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичи ДЮСШ DNF - к Андриевский,Салсанов, Шляхтенко

308 Дадалева Диана 13.08.2003 Кричев СДЮШОР DNS - л Пригоникер Э.Г.

672 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР Бобруйск DQ (142.4 (a) - л Боскин, Салсанов,  Андриевский

Забег 1 Начало: 11:50 24.06.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 262 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 10.52,8 к

3 668 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР Бобруйск 11.24,6 л

1 2 Леоненко Елизавета 03.07.2004 Климовичи ДЮСШ DNF к

2 308 Дадалева Диана 13.08.2003 Кричев СДЮШОР DNS л

4 672 Воронец Виктория 27.12.2003 БГУОР Бобруйск DQ (142.4 (a) л



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричев СДЮШОР 11,38 2 8 Пригоникер Э.Г.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

к 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричев СДЮШОР 11,38 х х х 11,12 х

Тренер

23.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 314 Попенкова Алина 09.04.2003 Кричев СДЮШОР 9,08 2юн 8 Пригоникер Э.Г.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 314 Попенкова Алина 09.04.2003 Кричев СДЮШОР х 9,08 9,00 х  - х

Тренер

23.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 292 Чигилейчик Егор ..2007 "Олимп" Бобруйск 4,74 2юн л Николаенко В.В.

2 307 Косенков Константин 15.04.2004 Кричев СДЮШОР 4,52 2юн 8 Бочков Н.Л.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 307 Косенков Константин 15.04.2004 Кричев СДЮШОР 4,52 х 4,44 х r

л 292 Чигилейчик Егор ..2007 "Олимп" Бобруйск х 4,74 х 4,49 х х

Тренер

24.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,61 3 л Пронев О.М.

2 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,24 1юн л Пронев О.М.

3 314 Попенкова Алина 09.04.2003 Кричев СДЮШОР 3,60 3юн 8 Пригоникер Э.Г.

4 309 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Кричев СДЮШОР 3,20 - 7 Пригоникер Э.Г.

23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (142.4 (a) #Н/Д в/к Пронев О.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,34 4,46 4,61 4,53 4,34 4,60

к 314 Попенкова Алина 09.04.2003 Кричев СДЮШОР х 3,20 3,60 3,20 х 3,60

л 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 4,15 4,07 4,11 4,24 4,13 4,23

к 309 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Кричев СДЮШОР 3,00 х 3,10 3,20 х 3,15

в/к 23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DQ (142.4 (a)

Тренер

24.06.2020

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР Могилев 18,46 КМС л Папкова Г.Н.

2 492 Шепелевич Никита 26.10.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,80 1 8 Сугако, Папкова

3 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР Бобруйск 16,27 1 л Теплякова Е.В.

4 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР Могилев 16,25 1 л Папкова Г.Н.

5 305 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричев СДЮШОР 16,20 1 л Пригоникер,Попкова

6 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР Бобруйск 16,10 1 л Шункевич, Теплякова

7 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск 16,04 1 л Бугаев, Теплякова

8 11 Николаенко Никита ..2006 "Олимп" Бобруйск 14,26 2 л Николаенко В.В.

9 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 Шклов ДЮСШ 14,12 2 7 бр. Редьковых

10 15 Ермаков Кирилл ..2005 "Олимп" Бобруйск 14,02 2 л Николаенко В.В.

11 309 Булгак Кирилл 15.08.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,15 3 л Шункевич Н.В.

12 242 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,05 3 л Шункевич Н.В.

Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР Бобруйск 18,50 КМС в/к Крылова, Теплякова

Реутский Антон 06.09.1999 БГУОР Бобруйск 18,10 КМС в/к Теплякова Е.В.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 309 Булгак Кирилл 15.08.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,10 х 12,15

к 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 Шклов ДЮСШ 14,01 14,12 х

л Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР Бобруйск х 16,27 х х х 16,27

л 15 Ермаков Кирилл ..2005 "Олимп" Бобруйск 14,02 х х

л Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР Могилев 16,67 17,10 16,78 18,46 х 18,46

л 242 Ладонько Евгений 01.09.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,05 х х

л 305 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричев СДЮШОР 16,20 х х х х 16,20

л Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР Могилев 15,35 14,15 х 16,25 х 16,25

л Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР Бобруйск 15,20 х 16,10 15,70 х 16,10

л 11 Николаенко Никита ..2006 "Олимп" Бобруйск 14,20 х 14,26 х х 14,26

л Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск х 15,66 16,04 х х 16,04

к 492 Шепелевич Никита 26.10.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 16,62 16,63 16,80 16,34 х 16,80

в/к Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР Бобруйск 16,69 17,50 18,50

в/к Реутский Антон 06.09.1999 БГУОР Бобруйск 16,30 17,30 18,10

23.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 14,00 1 8 Шункевич, Теплякова

2 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 13,92 1 7 Пригоникер,Гурская

3 1 Крупенько Полина 10.03.2003 Шклов ДЮСШ 13,60 1 6 бр. Редьковых; Папкова Г.Н.

4 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР Бобруйск 13,40 1 л Ровбель, Микулич, Теплякова

5 10 Бруцкая Екатерина ..2007 "Олимп" Бобруйск 11,20 2 л Арсентьев А.А.

6 263 Аврамчик Дарья ..2007 "Олимп" Бобруйск 10,12 3 л Арсентьев А.А.

7 8 Ласикова Софья 22.10.2004 Шклов ДЮСШ 8,30 2юн л бр. Редьковых

Жаворонкова Владислава 28.06.2001 БГУОР Бобруйск 13,50 1 в/к Николаенко, Теплякова

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

к 1 Крупенько Полина 10.03.2003 Шклов ДЮСШ 13,56 х х 13,25 13,45 13,6

к 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 13,92 12,30 12,30 13,05 13,25 х

л Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР Бобруйск 13,20 13,23 13,40 11,95 х х

л 263 Аврамчик Дарья ..2007 "Олимп" Бобруйск 9,50 х 10,00 10,12 х х

л 8 Ласикова Софья 22.10.2004 Шклов ДЮСШ 8,30 х 8,15 х х х

к 240 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 12,70 х 14,00 х х х

л 10 Бруцкая Екатерина ..2007 "Олимп" Бобруйск 9,80 х 11,20 х х х

в/к Жаворонкова Владислава 28.06.2001 БГУОР Бобруйск 12,00 х 13,50

23.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Юноши Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 492 Шепелевич Никита 26.10.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 46,80 2 8 Сугако, Папкова

2 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР Могилев 44,90 2 л Папкова Г.Н.

3 Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР Могилев 44,90 2 л Папкова Г.Н.

4 379 Велижанин Максим 08.02.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 44,10 2 л Шункевич Н.В.

5 Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР Бобруйск 41,80 3 л Теплякова Е.В.

6 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР Бобруйск 38,90 3 л Шункевич, Теплякова

7 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск 35,50 1юн л Бугаев, Теплякова

8 4 Болдовский Даниил 27.08.2003 Шклов ДЮСШ 28,40 2юн 7 бр. Редьковых

3 Пуховский Евгений 18.03.2003 Шклов ДЮСШ NM #Н/Д к бр. Редьковых

305 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричев СДЮШОР NM #Н/Д л Пригоникер,Попкова

486 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

230 Саханчук Кирилл 24.05.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д л Шункевич Н.В.

Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР Бобруйск 52,90 1 в/к Крылова, Теплякова

Марков Максим 21.07.1999 МЦОР Могилев 45,50 2 в/к Гурская, Попкова, Шункевич, Теплякова, Бегунова

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск х 35,50 33,80 32,25 х х

к 492 Шепелевич Никита 26.10.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 43,30 43,25 44,85 46,20 46,80 х

к 3 Пуховский Евгений 18.03.2003 Шклов ДЮСШ х х х

л 379 Велижанин Максим 08.02.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 х х 44,10 х х х

л Шинкоренко Вадим 06.02.2005 БГУОР Бобруйск 36,40 х 37,00 х 38,90 х

л 486 Давыдовский Богдан 11.12.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

к 4 Болдовский Даниил 27.08.2003 Шклов ДЮСШ х 24,80 х 28,25 28,40 х

л Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР Могилев 44,90 х 43,15 44,35 х 44,75

л 305 Чуборев Никита 24.02.2005 Кричев СДЮШОР х х х

л Шарко Дмитрий 03.06.2004 БГУОР Бобруйск х х х х 38,40 41,80

л Петросян Артур 08.05.2003 МГУОР Могилев х 41,30 44,90 х х х

л 230 Саханчук Кирилл 24.05.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

в/к Сирадегян Роберт 08.11.2002 БГУОР Бобруйск 51,50 52,90 51,70

в/к Марков Максим 21.07.1999 МЦОР Могилев 45,50 х 43,40

24.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Крупенько Полина 10.03.2003 Шклов ДЮСШ 41,32 1 8 бр. Редьковых; Папкова Г.Н.

2 240 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 36,40 2 7 Шункевич, Теплякова

3 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 28,20 3 л Пригоникер,Гурская

4 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР Бобруйск 28,00 3 л Ровбель, Микулич, Теплякова

5 5 Матиевская Полина 25.01.2004 Шклов ДЮСШ 27,90 1юн 6 бр. Редьковых

6 667 Чернявская Светлана 10.01.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 27,60 1юн 5 Пронев, Шункевич

7 263 Аврамчик Дарья ..2007 "Олимп" Бобруйск 27,50 1юн л Николаенко В.В.

8 10 Бруцкая Екатерина ..2007 "Олимп" Бобруйск 26,50 1юн л Арсентьев А.А.

9 8 Ласикова Софья 22.10.2004 Шклов ДЮСШ 26,00 1юн л бр. Редьковых

Жаворонкова Владислава 28.06.2001 БГУОР Бобруйск 47,75 КМС в/к Николаенко, Теплякова

Божко Анна ..2001 МЦОР Могилев 47,10 КМС в/к Доморосов

Филончик Полина 31.07.200 МЦОР Могилев 47,05 КМС в/к Воронцов, Лыжин

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 8 Ласикова Софья 22.10.2004 Шклов ДЮСШ х 25,40 26

к 667 Чернявская Светлана 10.01.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 27,60 27,00 25,50 27,00 26,35

к 5 Матиевская Полина 25.01.2004 Шклов ДЮСШ 24,55 х 25,35 27,30 23,50 27,90

л 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 25,45 24,45 28,20 26,75 х х

л 10 Бруцкая Екатерина ..2007 "Олимп" Бобруйск 13,15 15,55 25,60 26,50 х х

к 240 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ № 1 х 35,50 х 35,30 х 36,40

к 1 Крупенько Полина 10.03.2003 Шклов ДЮСШ 37,23 39,33 38,58 х 40,50 41,32

л Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР Бобруйск 27,73 26,85 х 27,00 26,20 28,00

л 263 Аврамчик Дарья ..2007 "Олимп" Бобруйск 27,50 х х х 14,35 х

в/к Божко Анна ..2001 МЦОР Могилев 46,90 х 47,10

в/к Жаворонкова Владислава 28.06.2001 БГУОР Бобруйск 47,75 47,50 х

в/к Филончик Полина 31.07.200 МЦОР Могилев 45,30 х 47,05

24.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Котко Владислав 01.03.2005 Быхов СДЮШОР 33,50 - л Лебедева Г.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 280 Котко Владислав 01.03.2005 Быхов СДЮШОР 29,15 31,60 33,35 31,36 х 33,50

24.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 667 Чернявская Светлана 10.01.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 29,56 3 8 Пронев, Шункевич

2 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 25,75 1юн 7 Пригоникер,Гурская

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 301 Шетикова Ксения 17.07.2004 Кричев СДЮШОР 23,59 х х х х 25,75

к 667 Чернявская Светлана 10.01.2004 Бобруйск ДЮСШ № 1 23,40 27,27 24,60 25,38 28,10 29,56

24.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Купреев Сергей 11.04.2003 МЦОР Могилев 55,61 2 л Еленов, Недбай, Воронцов

2 281 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Быхов СДЮШОР 40,50 1юн 8 Тарасенко А.В.

3 Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск 32,55 3юн л Бугаев, Теплякова

4 4 Болдовский Даниил 27.08.2003 Шклов ДЮСШ 27,80 - 7 бр. Редьковых

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 4 Болдовский Даниил 27.08.2003 Шклов ДЮСШ 26,53 х х 27,80 х х

к 281 Килессо Дмитрий 09.09.2004 Быхов СДЮШОР х х х 40,50 39,08 40,31

л Купреев Сергей 11.04.2003 МЦОР Могилев х 54,83 51,18 54,55 55,61 х

л Данилович Артем 19.05.2005 БГУОР Бобруйск х х х х х 32,55

23.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Метание молота. Девушки Рек. РБ 69,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 306 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Кричев СДЮШОР 41,88 2 8 Пригоникер,Полонников

2 5 Матиевская Полина 25.01.2004 Шклов ДЮСШ 35,30 3 7 бр. Редьковых

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 5 Матиевская Полина 25.01.2004 Шклов ДЮСШ 31,4 31,60 32,6 х х 35,30

к 306 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Кричев СДЮШОР 35,80 41,88 39,69 39,05 39,94 40,55

23.06.2020

ДЮСШ, 

СДЮШОР

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 262 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 206 КМС 8 Климов

2 272 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилев СДЮШОР №2 190 1 7 Вяткин О.А.

3 252 Павлов Максим 09.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 185 2 л Климов

4 289 Выговский Дмитрий 01.10.2003 "Олимп" Могилев 175 2 л Вишневецкая С.Д.

302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричев СДЮШОР NM #Н/Д к Пригоникер Э.Г.

Начало: 17:30

165 170 175 180 185 190 195 200 206 208

1 262 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 0 0 0 0 хх0 ххх

4 272 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилев СДЮШОР №2 хх0 0 0 ххх

5 289 Выговский Дмитрий 01.10.2003 "Олимп" Могилев х0 х0 хх0 ххх

3 252 Павлов Максим 09.07.2003 Могилев СДЮШОР №2 0 0 х0 0 хх0 ххх

2 302 Швархалев Станислав 19.04.2004 Кричев СДЮШОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР
Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 150 2 л Пронев О.М.

2 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 145 3 л Пронев О.М.

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 145 3 л Пронев О.М.

4 219 Ступень Дарья ..2005 "Олимп" Бобруйск 125 2юн л Николаенко В.В.

5 309 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Кричев СДЮШОР 120 2юн 8 Пригоникер Э.Г.

23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS #Н/Д в/к Пронев О.М.

Начало: 16:30

120 125 130 135 140 145 150 155

3 16 Винник Полина 05.01.2006 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 0 0 0 х0 ххх

1 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 0 0 0 ххх

5 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 Бобруйск ДЮСШ № 1 0 хх0 0 х0 ххх

4 219 Ступень Дарья ..2005 "Олимп" Бобруйск 0 0 ххх

2 309 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Кричев СДЮШОР 0 ххх

6 23 Прудникова Диана 20.09.2002 Бобруйск ДЮСШ № 1 DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
ДЮСШ, 

СДЮШОР

Высота

23.06.2020



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м

110м 

с/б
Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,9 5,95 12,00 59,3

624 576 606 432

л Бруек, Шатохина, Сугако

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

300 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР Бобруйск

DNF (спр)

DNF 



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Восьмиборье. Юноши
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Бег 100 метров

Забег 1 23.06.2020 Начало: 15:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 300 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР Бобруйск 11,9 л 624

Прыжки в длину

23.06.2020 Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 300 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР Бобруйск 5,80 5,75 5,95 5,95 576

Толкание ядра

23.06.2020 Начало: 16:40

1 2 3

л 300 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР Бобруйск 12,00 10,70 12,00 12,00 606

Бег 400 метров

Забег 1 23.06.2020 Начало: 17:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 300 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР Бобруйск 59,3 л 432

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. 

тренера

15,3 152 11,50 27,3 4,74 22,25 2.35,7

772 644 628 668 490 331 630

16 Шумилова

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 4163 1



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Бобруйск, стадион "Спартак"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 23.06.2020 Начало: 15:15 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 15,3 к 772

Прыжки в высоту

23.06.2020 Начало: 16:00

140 143 146 149 152 155

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 0  - 0 0 х0 ххх 152 644

Толкание ядра

23.06.2020 Начало: 17:00

1 2 3

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 11,50 х 10,40 11,50 628

Бег 200 метров

Забег 1 23.06.2020 Начало: 17:45 Ветер:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 27,3 к 668

Высота

Результат Очки

РезультатОчки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 гг.р.

Семиборье. Девушки
г. Бобруйск, стадион "Спартак"Прыжки в длину

24.06.2020 Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 4,60 4,74  - 4,74 490

Метание копья

24.06.2020 Начало: 12:45

1 2 3

к 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 20,20 22,25 х 22,25 331

Бег 800м

Забег 1 24.06.2020 Начало: 13:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 256 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 2.35,7 к 630

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



22-24.06.2020г.

ОДМ Могилевской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

г. Бобруйск, стадион "Спартак"
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Кричев 81,0 11

Климовичи 11,0 2

Бобруйск 116,0 17

Быхов 8,0 1

Область

Шклов 64,0 9

Могилев 199,0 26


